
CABASE jul-2022

Resumen de tráfico IXP JUJ

Cloudflare Facebook Google Netflix

TECNOVISION SA CANAL 2 PERICO 1.783,5           -            366,0         326,8         114,7         2.591,0       5.350,3         106%

VIDEOTEL SRL 1.673,2           -            377,5         298,7         191,5         2.540,9       5.834,6         130%

CABLE AUDIO VISION SRL 585,1              -            169,3         140,4         79,1           973,9          2.422,7         149%

AZUL NETWORKS SRL 442,9              -            59,0           51,0           35,4           588,3          1.085,9         85%

JUJ-SYT 437,6              -            109,7         112,2         46,5           706,0          1.595,5         126%

WARI.NET COMUNICACIONES SRL 331,2              -            80,1           58,9           16,8           487,0          992,7            104%

MUNIC DE SAN SALVADOR DE JUJUY 34,9                -            8,1             6,6             0,6             50,2            94,1              87%

UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY 10,1                -            6,4             4,5             0,7             21,7            51,3              136%

7.959,0       17.427,1       119%
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GOOGLE FACEBOOK

1 1

10 4

NETFLIX CLOUDFLARE

1

7

RATIOS EFICIENCIA

999,1 1.176,1
485,4

9.568,0

4.628,4
3.610,5

GOOGLE FACEBOOK NETFLIX CLOUDFLARE

Entrega de Caché Locales

AB a pagar AB Out

15.888,2

16.427,2
16.573,7

15.869,9

16.788,5

16.084,0

17.427,1

ene-22 feb-22 mar-22 abr-22 may-22 jun-22 jul-22

Mb Totales tomados del IXP
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